
 

Rychwał: Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Modlibogowice 
Numer ogłoszenia: 408280 - 2009; data zamieszczenia: 26.11.2009 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 371410 - 2009r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Rychwał, Plac Wolności 16, 62-570 Rychwał, woj. wielkopolskie, tel. 063 
2481001 w. 22, faks 063 2481055. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Modlibogowice. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest Budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Modlibogowice obejmująca: - budowę napowietrznej izolowanej linii oświetlenia ulicznego, - 
budowę dwóch odcinków linii kablowej wykonanych kablem ziemnym, - zabudowę wolnostojącego złącza 
rozdzielczego oświetlenia ulicznego. 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.14.00-9. 
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części: 
53661.27 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.11.2009. 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Zakład Instalatorstwo Elektryczne Tadeusz Domin, Cielcza, ul. Cmentarna 45, 63-200 Jarocin, kraj/woj. 
wielkopolskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJ ĄCYCH ODRZUCENIU 
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  
I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

Strona 1 z 2

2009-11-26file://C:\Documents and Settings\k.malolepsza\Ustawienia lokalne\Temporary Interne...
 



Cena wybranej oferty: 53661,27  
Oferta z najniższą ceną: 53661,27 oferta z najwyższą ceną: 108396,36  
Waluta: PLN.  

Strona 2 z 2

2009-11-26file://C:\Documents and Settings\k.malolepsza\Ustawienia lokalne\Temporary Interne...
 


